



भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
क्रय एवं भंडार निदेशालय/Directorate of Purchase & Stores



विक्रम साराभाई भवन / Vikram Sarabhai Bhavan
अणुशक्तिनगर / Anushaktinagar
मुंबई / Mumbai – 400 094

संNo. क्रमनिDPS/सजसूअAPIO/RTI Cell/ 8402

दिनांक Date:- /08/2024
03/09/2024

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विषय : लोक अभिलेख अधिनियम-1993 एवं लोक अभिलेख नियमावली-1997 के तहत क्र.भ.नि मे अभिलेख अधिकारी का पदनामन ।

Subject: Designation of Record Officer in DPS under Public Record Act, 1993 and Public Record Rules, 1997

इस कार्यालय के दिनांक 10.08.2022 के कार्यालय आदेश संख्या क्रमनि DPS / सजसूअ APIO/ RTI Cell/4588 के अधिक्रमण मे श्रीमति नंदा लोनंदकर, क्रय अधिकारी को लोक अभिलेख अधिनियम-1993 एवं लोक अभिलेख नियमावली-1997 के तहत क्रय एवं भंडार निदेशालय मे केंद्रीय क्रय एकक, मुंबई से संबंधित सभी अभिलेखो के लिए अभिलेख अधिकारी के रूप में पदनामित किया जाता है। उक्त अधिकारी का विवरण नीचे दिया गया है :

In supersession of earlier Office Order No. क्रमनि DPS / सजसूअ APIO/ RTI Cell/4588, Dated: 10.08.2022, **Smt. Nanda Lonandkar, Purchase Officer** is designated as **Record Officer** for all the records related to Central Purchase Unit in Directorate of Purchase & Stores, Mumbai under the Public Record Act-1993 and Public Record Rules-1997. The details of the above officer is given below:

श्रीमति नंदा लोनंदकर,
क्रय अधिकारी,
क्रय एवं भंडार निदेशालय,
विक्रम साराभाई भवन, अणुशक्तिनगर,
मुंबई- 400 094
टेलिफोन : 022 – 2548 7102
ईमेल : poc1@dpsdae.gov.in

Smt. Nanda Lonandkar,
Purchase Officer,
Directorate of Purchase & Stores
Vikram Sarabhai Bhavan,
Anushaktinagar, Mumbai – 400 094
Tel. 022 – 2548 7102
email: poc1@dpsdae.gov.in

वेद सिंह 3.9.24

(वेद सिंह/Ved Singh)

निदेशक, क्रमनि/Director, DPS

क्र.भ.नि के सभी प्राधिकारी /जन सूचना अधिकारी/ पारदर्शिता अधिकारी, क्र.भ.नि
All Appellate Authorities /PIOs / Transparency Officer, DPS

क्र.भ.नि के सभी अधिकारी/अनुभाग All Officers / Sections in DPS

प्रतिलिपि/Copy to: प.उ.वि के अवर सचिव (स.स.अ) /Under Secretary (SSS) of DAE